① 請求NO

②

杜企画株式会社　御中

③

T

〒

㊞

下記の通りご請求申し上げます

11 月分 （ ～ ） ④

⑤ ー振込先ー

⑥

相殺あり ※

⑦

月 日

11 1

11 2

11 3

※

⑧

5,000 軽8%

1 式 5,000 5,000 非課税

1 式 5,000

1 式 5,000

税区分税抜単価単位数量

決 裁 検 印 担 当 者 経 理

内容

内容

内容

摘　　要

5,000 不課税

杜企画株式会社　経理控え

消費税端数処理

四捨五入

400消費税8％

非・不課税

5,000

10,000

8％対象

非・不課税

種　別 普通 口座番号 2351135

控除額 5,500 口座名義 ﾓﾘｷｶｸ(ｶ

請求金額（税込）

15,400
銀行名 りそな銀行

支店名 横須賀支店

会  社  名 杜企画株式会社

代表者名 代表取締役　池田稔仁

11月1日 11月30日 TEL 045-845-9130 FAX 045-845-9131

工 事 コ ー ド 202302 233-0002

住　　所 横浜市港南区上大岡西1-13-8

大樹生命上大岡ビル2F

請　求　書

請　求　日 令和5年11月30日

登録番号 4020001006759 取引先ｺｰﾄﾞ

工 事 名
（仮称）グランデュオ千歳船橋6

　　　　新築工事

相殺確認書
請求日

月 日

11 30

※

工事名
（仮称）グランデュオ千歳船橋6

　　　　新築工事

令和5年11月30日

摘　　要 数量 単位 単価 税抜

内容を記入 1 日 5,000 5,000

杜企画株式会社　経理控え

消費税端数処理 10％対象 5,000

決 裁 検 印 担 当 者 経 理 四捨五入 消費税 500

契約外書式（8％、非課税・不課税用）記載例

① 請求NOは確認用に必要な場合は入力ください

② 請求日は送付日ではなくできるだけ締日の月末で作成お願いします

請求書は月末締の翌月5日必着です。「経理控え」と「現場控え」をお送り下さい。

③ 取引先コード、工事コード、工事名は現場担当者に確認下さい

インボイスの登録番号がない場合は「なし」と入力下さい

④ 請求対象期間を記入下さい

例）　10月分　（10月1日～10月31日）

　　　10月分　（10月5日～10月16日）

⑤ 振込先はご登録いただいている口座を記載下さい

⑥ 現場担当者と確認の上、相殺がある場合は相殺ありに☑をつけて

相殺確認書を提出下さい（相殺内訳の金額が相殺額に転記されます）

⑦ 8%、非課税、不課税専用書式となります。

右端の税区分を必ず選択下さい

⑧ ※消費税端数処理を選択下さい

当社の処理は四捨五入です